
MINDAUGAS DOMARKAS 

Biržų rajono savivaldybės  

jaunimo reikalų tarybai 

 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

 

 

  Esu Mindaugas Domarkas. Man yra 16 metų, gyvenu Biržuose bei šiuo metu mokausi Biržų 

„Saulės“ gimnazijoje, o prieš tai mokiausi Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje. Savo kaip 

lyderio kelionę pradėjau jau pradinėse klasėse, kai buvau išrinktas klasės seniūnu - jau nuo tų laikų 

esu itin įsitraukiantis bei kūrybingas žmogus, nes nuolatos organizuodavau ar dalyvaudavau 

mokyklos renginiuose, išklausydavau kiekvieno mokinio nuomonę. Aštuntoje klasėje, mokinių 

savivaldos nutarimu, tapau „Atžalyno“ mokyklos mokinių savivaldos pirmininku. Patapęs 

savivaldos pirmininku susipažinau ir su Lietuvos moksleivių sąjunga: dalyvavau kiekvieną mėnesį 

vyksiančiuose Vadovų Klubuose, kur visi mokinių savivaldų pirmininkai aptardavo tuo metu 

mokiniams svarbias temas ir jų mokyklose kylančias problemas. Moksleivių nuomonės 

atstovavimas dar labiau paskatino daugiau įsitraukti į sąjungos veiklą, todėl ir toliau gilinau savo 

žinias apie LMS bei jos veiklą. 2019-2020 mokslo metams einant į pabaigą, gavau pasiūlymą iš 

buvusios Biržų MMT pirmininkės tapti naujuoju Biržų MMT pirmininku. 2020 metų rugsėjo 

mėnesį tapau šios jaunimo organizacijos pirmininku. Savo darbo metu įgijau ir vis dar nenustoju 

įgyti didelį kiekį patirties, kuri man parodė kelią kuriant geresnį rytojų Biržų moksleiviams. 

Norėčiau pridurti, jog esu užsispyręs bei ryžtingas. Dar esu atsakingas, pareigingas: nuolatos 

įvykdau užduotus darbus ar užsibrėžtus tikslus. Taip pat moku dirbti komandoje. Didžiausias mano 

tikslas būtų sukurti tinkamą emocinę aplinką Biržų moksleiviams mokyklose bei kitose viešose 

vietose. Pastebėjau, jog Biržuose moksleiviams apie šeimos bei lytiškumo ugdymą yra kalbama itin 

mažai, palyginus su kitų miestų ar šalių mokyklomis, todėl siekiu įdiegti ar didinti lytinį švietimą 

Biržų miesto ir rajono mokyklose. 

 

 

 

 Mindaugas Domarkas 

 

 


